לקוחות נכבדים,

לאחרונה פורסמה על ידי הרשות למשפט, טכנולוגיה ומידע ("רמו"ט") הנחייה העוסקת בפרשנות וביישום הוראות חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 ("חוק הגנת הפרטיות") בעניין דיוור ישיר ושירותי דיוור ישיר ("ההנחייה"). ההנחיה מיועדת להבהיר את האופן בו מפרשת רמו"ט את חוק הגנת הפרטיות לצורך הפעלת סמכויותיה, וכן להבהיר לציבור הנמענים את זכויותיהם בהקשר זה.

"דיוור ישיר" ו"שירותי דיוור ישיר"

- שיגור אוטומטי של דבר פרסומת, שאינו מבוסס על פרופיל הנמען או על השתייכותו לקבוצת אוכלוסין מסויימת. שיגור דבר פרסומת כאמור, מוסדר בסעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב – 1982 (המוכר כ"חוק הספאס").

"שירותי דיוור ישיר" הם שירותים שניתנים לאחרים לצורך ביצוע דיוור ישיר באמצעות העברת רשימות, נתונים או פרטים אחרים. לעניין זה מבהירה רמו"ט כי פנייה של בעל מאגר מידע לרשימת נמענים, עבור צד שלישי, כאשר מי שחתום על הפנייה הוא בעל המאגר עצמו ולא הצד השלישי (למשל, קטלוג מוצרים המצורף לחשבון חברות האשראי), אינה מהווה פעולה של מתן שירותי דיוור ישיר.